Сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 
за отчетный период с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ахмеров А.А.
	Пенсионер
	198086,51
	- Двухкомнатная квартира ( долевая ½);
- Земельный участок (собственность);
- Земельный пай (общая долевая 1/632);
- баня (собственность);
- Жилой дом (безвозмездное пользование);
- Земельный участок (безвозмездное пользование);
	44,7

4540

45900
36
108,9

2906
	Россия



Россия


Россия
Россия
Россия

Россия
	Легковой автомобиль Шкода «Рапид», 2014 года выпуска, зарегистрирован ГИБДД ОВД по Татышлинскому району РБ

	Супруга
	Пенсионерка
	127699,76
	- Двухкомнатная квартира ( долевая ½);
- Жилой дом (собственность);
- Земельный участок (собственность);
- Земельный пай (общая долевая 1/632);
- Баня (безвозмездное пользование);
- Земельный участок (безвозмездное пользование);
	44,7

108,9


2906

45900


36



4540
	Россия


Россия


Россия

Россия


Россия



Россия
	 Легковой автомобиль Шкода Октавиа, 2011 года выпуска, зарегистрирован РЭГ ОГИБДД ОВД по Балтачевскому району РБ






Сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 
за отчетный период с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бикташева Ф.Р.
	Пенсионерка
	220066,52
	- Жилой дом (безвозмездное пользование);
- Земельный участок (безвозмездное пользование);
- Земельный пай (общая долевая 1/632);
	54,2



4107


45900
	Россия

Россия

Россия
	Не имеет

	Супруг
	Временно не работает
	0,00
	- Жилой дом (безвозмездное пользование);
- Земельный участок (безвозмездное пользование);
- Земельный пай (общая долевая 1/632);
	54,2



4107


45900
	Россия

Россия

Россия


	Не имеет














Сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 
за отчетный период с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Валиев  Р.Б.
	Глава КФХ ИП Валиев
	215448,76
	- Жилой дом (собственность);
- Однокомнатная квартира (собственность);
- Земельный участок (собственность);
- Земельный участок (безвозмездное пользование);
- Земельный пай (аренда)
	99

38,1


2542

3725

596700
	Россия

Россия


Россия


Россия



Россия

	- Легковой автомобиль TOYOTA COROLLA, 2008 года выпуска, зарегистрирован ГИБДД РЭГ Бураевское РОВД;
- Грузовой автомобиль TOYOTA HIACE, 1992 года выпуска, зарегистрирован РЭГ ОГИБДД Бураевское ОВД;
- Грузовой автомобиль TOYOTA DYNA, 2001 года выпуска, РЭГ ОГИБДД по Балтачевскому району;
- Трактор «Беларус 82.1», 2010 года выпуска, зарегистрирован технадзор Бураевского района.

	Супруга
	Пенсионерка
	118729,61
	- Жилой дом (безвозмездное пользование);
- Земельный участок (безвозмездное пользование);
- Земельный пай (общая долевая 2/13);
-Земельный участок (собственность);

	99


2542



45900


3725
	Россия


Россия



Россия


Россия
	- Грузовой автомобиль ГАЗ 330700, 1993 года выпуска, зарегистрирован ГИБДД РЭГ ОГИБДД Бураевский РОВД.






























Сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 
за отчетный период с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Галиев М.Г.
	Водитель 
	242730,71
	- Жилой дом (общая долевая собственность);
- Земельный участок (общая долевая собственность);

	41,9

3544

	Россия



Россия






	- Легковой автомобиль ВАЗ- 21074, 2003 года выпуска, зарегистрирован РЭГ ГИБДД ОМВД РФ по Татышлинскому району РБ;
- Лада Веста 2016 года выпуска, зарегистрирован РЭГ ГИБДД г. Нефтекамск

	Супруга


	Временно не работает
	460230,56
	- Жилой дом (общая долевая собственность);
- Земельный участок (общая долевая собственность);

	41,9

3544
	Россия


Россия

	Не имеет

	Несовершеннолетний сын
	Дошкольник
	0,00
	- Жилой дом (общая долевая собственность);
- Земельный участок (общая долевая собственность);

	41,9

3544
	Россия


Россия

	Не имеет

	Несовершеннолетняя дочь
	Дошкольник
	0,00
	- Жилой дом (общая долевая собственность);
- Земельный участок (общая долевая собственность);

	41,9

3544
	Россия


Россия

	Не имеет





Сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 
за отчетный период с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Галиев С.С.
	ИП Глава КФХ Галиев
	300000,00
	- Жилой дом (в пользовании);
- Земельный участок (в пользовании);
- Земельный пай (аренда);
	117
3886

2111415
	Россия


Россия


Россия
	Не имеет

	Супруга
	Фельдшер
	291108,47
	Жилой дом (в пользовании);
- Земельный участок (в пользовании);
-Земельный пай (собственность)

	117
3886

45900
	Россия

Россия


Россия

	 Не имеет















Сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 
за отчетный период с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Гатиятуллина А.Ф.
	Воспитатель
	214815,13
	- Жилой дом (безвозмездное пользование);
- Земельный участок (безвозмездное пользование);
- Земельный пай (общая долевая 1/632);
- Земельный участок (аренда);
	74,6

4384

45900

30089+/-1517
	Россия


Россия




Россия


Россия

	Не имеет

	Супруг
	Пенсионер
	274438,02
	- Жилой дом (собственность);
- Земельный участок (собственность);
- Земельный участок (аренда);
	74,6


4384

30095+/-1517
	Россия


Россия

Россия

	 Не имеет

	Несовершеннолетняя дочь
	Учащаяся
	0
	- Жилой дом (безвозмездное пользование);
- Земельный участок (безвозмездное пользование);
	74,6

4384

	Россия


Россия


	











Сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 
за отчетный период с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Гиндуллин Ф.Н.
	Оператор
	670625,53
	- Жилой дом (собственность);
- Земельный участок (собственность);

	47,3

3457
	Россия

Россия




	- Легковой автомобиль LADA 212140, 2011 года выпуска, зарегистрирован РЭГ ОГИБДД ОВД по Балтачевскому району РБ;
- Трактор «Беларус- 320.4», 2014 года выпуска, зарегистрирован Гостехнадзор Бураевского района РБ

	Супруга
	Пенсионерка
	106906,12
	- Жилой дом (безвозмездное пользование);
- Земельный участок (безвозмездное пользование);
- Земельный пай (собственность);
	47,3

3457




45960
	Россия

Россия




Россия

	 Не имеет












Сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 
за отчетный период с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Касимова Ф.З.
	Учитель
	427413,64
	- Жилой дом (безвозмездное пользование);
- Земельный участок (безвозмездное пользование);
- Земельный пай (общая долевая 1/55);
	73,3


2751



45900

	Россия

Россия


Россия
	Не имеет

	Супруг
	Временно не работает
	0
	- Жилой дом (собственность);
- Земельный участок (собственность);
- Земельный пай (общая долевая 1/55);
	73,3

2751


45900

	Россия

Россия


Россия

	-  Легковой автомобиль ВАЗ- 21114 LADA 111, 2006 года выпуска, зарегистрирован РЭГ ОГИБДД Бураевского РОВД;
- Автоприцеп КМЗ- 8284, 2004 года выпуска, зарегистрирован РЭГ ОГИБДД по Балтачевскому району РБ











Сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 
за отчетный период с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.
	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Каюмов А.Д.
	Глава сельского поселения
	433247,45
	- Жилой дом
(в пользовании);
- Земельный участок
(собственность);
- Земельный участок
(собственность);
- Земельный участок (аренда);
- Земельный пай (общая долевая 1/632)

	42

3853


3422
2735

45900
	Россия

Россия


Россия
Россия

Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ- 2108 1987 года выпуска, зарегистрировано в РЭГ ГИБДД по Бураевскому РОВД;
Легковой автомобиль Шевроле- Лачетти, 2011 года выпуска, зарегистрировано в РЭГ ГИБДД по Бураевскому РОВД,
С/х техника:
- ДТ-75 Технадзор Бураевский р-н;
- ЮМЗ-6АКЛ, Технадзор Бураевский р-н;
- Т-40, Технадзор Бураевский р-н;
- Т-150, Технадзор Бураевский р-н;
- МТЗ-82Л, Технадзор Бураевский р-н.

	Супруга
	Акушерка
	420836,24
	- Жилой дом
(собственность;
- Жилой дом
(безвозмездное  пользование);
- Земельный участок
(собственность);
- Земельный участок
 (безвозмездное пользование);
- Земельный пай (долевая 1/632);
	43,9

42

3540



3853



45900
	Россия

Россия

Россия



Россия



Россия
	Грузовой автомобиль ГАЗ- 333021, 1996 года выпуска, зарегистриро-
ванный РЭГ ОГИБДД РОВД
по Бураевскому  району 



Сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 
за отчетный период с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.

	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Фаттахов Р.А.
	Пенсионер МО
	601411,03
	- Жилой дом (собственность);
-Четырехкомнатная квартира (собственность);
- Земельный участок (собственность);
- Гараж (собственность);
- Гараж (собственность);
- Двухкомнатная квартира (безвозмездное пользование);
	36


100,6


3000


28

28

45,3
	Россия


Россия


Россия

Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль TOYOTA RAV 4, 2008 года выпуска, зарегистрирован ГИБДД МОГТО и РАС ГИБДД г.Уфа

	Супруга
	Пенсионер
	243341,26
	- Двухкомнатная квартира (собственность);
- Гараж (собственность);
- Четырехкомнатная квартира (безвозмездное пользование);
- Жилой дом (безвозмездное пользование);
- Земельный участок (безвозмездное пользование);
	45,3


30


100,6



36


3000
	Россия


Россия


Россия



Россия


Россия
	 Не имеет





